
日 曜 イベント情報

1 木 ●PRタイム(赤木コーセイ(株))10:00～12:00(HW江迎　玄関ホール)

2 金
●平戸巡回相談＆ミニ面談会(西肥自動車(株))
（平戸文化センターC会議室、相談は10：00～15：00、
　ミニ面談会は10：00～11：30です）

3 土

4 日

5 月 ●職業訓練説明会14:00～15:30（HW江迎２階会議室）

6 火 ●面接対策セミナー14:00～15:15（HW江迎２階会議室）

7 水
●PRタイム((社福）慈愛会)10:00～12:00(HW江迎　玄関ホール)
●サポステ出張相談会11:00～16:00（HW江迎　2階会議室）

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 ●松浦相談室巡回障害者相談10：00～11：30（松浦相談室）

14 水
●心の健康と暮らしの無料相談会13:00～16:00（HW江迎２階能力開発室）
●ミニ面談会(西肥自動車(株))10:30～12:00（松浦相談室）

15 木

16 金

●平戸巡回相談＆ミニ面談会((社福)慈愛会)
（平戸文化センターC会議室、相談は10：00～15：00、
　ミニ面談会は10：00～11：30です）
●職業訓練説明会14:00～15:30（HW江迎２階会議室）

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 ●就職支援セミナー13:30～16:00（HW江迎　2階会議室）

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水
●福祉のお仕事相談会10:00～12:00（HW江迎2階能力開発室）
●ミニ面談会((株)北松)10:30～12:00（松浦相談室）

29 木

　　

月

2 月

※1/25現在の予定です。イベントは変更・中止等変更の可能性がありますので、参加ご希望の際は事前のご確認をお願いいたします。

※表記を以下の通り略していますのでご了承ください。「松浦市地域職業相談室＝松浦相談室」「ハローワーク＝HW 」「職業訓練＝訓練」
　「事業所PRタイム＝PRタイム」「職業相談＝相談」「事業所ミニ面談会＝ミニ面談会」

詳しくは

☎0956-66-3131へお問い合わせ下さい。

江迎安定所では毎週金

曜日に求人情報誌を発

行しております。

玄関前に設置しており

ますので、閉庁日もお

持ち帰りいただけます。
正社員（職種別）の

情報誌もご活用下さい。

情報誌

松浦市地域職業相談室

の開庁時間は

9：00～16：30

（月～金）

※障害者・学卒相談、

職業訓練、雇用保険手

続き等はハローワーク

江迎をご利用下さい。

ふるさと

ハローワーク

長崎労働局職業安定部の

公式インスタグラムにて

県内のハローワークの

情報を定期的に発信して

おります。

フォローを宜しくお願い

致します。

ご案内


